Fahrzeuginformationen
Projekt  Nr. :  OPP-269097
Datum: 09.05.2022
Unterschleißheim, 9. Mai 2022
Sehr geehrte Damen und Herren,
herzlichen Dank für Ihr Interesse an einem Fahrzeug aus unserer umfassenden Iveco Produktpalette.
Gerne unterbreiten wir Ihnen hiermit ein freibleibendes Angebot über das/ die von Ihnen gewünschte(n) Fahrzeug(e). Die
technischen Daten sowie die Einzelheiten unseres freibleibenden Angebotes entnehmen Sie bitte den beigefügten Unterlagen.

12TX 1810 TO 12.92 9.98 7.67 5.94 4.57 3.53 2.83 2.19 1.68 1.30 1.00 0.77 12.03 9.29
ACHSÜBERSETZUNGEN
Bestellcode 00734 00737 00738 06054 *
Achsübersetzung 3.36 4.11 4.63 3.7
*: Standardübersetzung
BEREIFUNG
Code Reifen Vorn Hinten Load-Index Abrolldurchmesser m
20231 Standard 315/80R22,5 315/80R22,5 156/150 3.28
20775 Optional 385/55R22,5 315/70R22,5 158/ 3.09
20852 Optional 385/55R22,5 315/70R22,5 158/ 3.09
20146 Optional 315/80R22,5 315/80R22,5 156/150 3.28
20795 Optional 315/80R22,5 315/80R22,5 156/150 3.28
20265 Optional 355/50R22,5 315/60R22,5 152/148 2.88
20650 Optional 385/55R22,5 315/70R22,5 158/ 3.09
20594 Optional 315/70R22,5 315/70R22,5 156/150 3.09
20263 Optional 355/50R22,5 315/60R22,5 154/148 2.88
20508 Optional 315/60R22.5 315/60R22.5 154/148 2.88
20519 Optional 295/80R22,5 295/80R22,5 154/148 3.184
20504 Optional 315/70R22,5 315/70R22,5 156/150 3.09
20867 Optional 385/65R22,5 315/80R22,5 160/157 3.28
20900 Optional 385/55R22,5 315/70R22,5 158/ 3.09
20503 Optional 295/80R22,5 295/80R22,5 154/148 3.184
20767 Optional 385/65R22,5 315/80R22,5 160/157 3.28
20866 Optional 385/65R22,5 315/80R22,5 160/157 3.28
20766 Optional 385/65R22,5 315/80R22,5 160/157 3.28
20765 Optional 385/55R22,5 315/70R22,5 158/ 3.09
20294 Optional 315/70R22,5 315/70R22,5 156/150 3.09
20081 Optional 13R22,5 13R22,5 156/150 3.428
ACHSEN
Position Beschreibung
Vorn 5890/D ON - Vorderachse IVECO / Scheibenbremse
Hinten MS 17X - Hinterachse einfach untersetzt / Scheibenbremse
3. Achse 57080/D - Gelenkte Nachlaufachse / Scheibenbremse
AD260S40Y/PS CNG
12TX 1810 TO
Achs-
übersetzung
Übersetzung
im 1.Gang
Übersetzung
höchster
Gang
Geschwindig-
keit im
1.Gang
Geschwindig-
keit höchster
Gang
Drehzahl
bei 80 km/h
Drehzahl
bei 90 km/h
3.36 12.92 0.77 9.07 152.23 1052 1183
3.7 12.92 0.77 8.24 138.24 1158 1303
4.11 12.92 0.77 7.42 124.45 1287 1447
4.63 12.92 0.77 6.58 110.47 1449 1630
A B
26000 40000
1° 12° 1° 12°
59.21 1.65 34.85 0.87
67.88 2.11 38.95 1.16
79.97 2.61 44.14 1.49
99.22 3.20 51.20 1.87
Reifen: 20231 - BEREIFUNG 315/80R22.5 156/150 ON R/SNOWY Wirkungsgrad:  0.93 Kein Verteilergetriebe
A = Gesamtgewicht [kg] (nur Fahrzeug) - max. Steigfähigkeit
B = Gesamtgewicht [kg] (Zugmaschine + Trailer) - max. Steigfähigkeit
FAHRLEISTUNGEN
FAHRERHAUS